РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2023 г.                                     рп Вершина Теи                                              № 45-п

О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за Муниципальным казенным предприятием
 «Кабырчак-1» Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 г., Администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Закрепить на праве оперативного управления муниципальное имущество Администрации Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия за Муниципальным казенным предприятием «Кабырчак-1» Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия согласно Приложению № 1.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом заключить с Муниципальным казенным предприятием «Кабырчак-1» Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия соответствующий Договор и Акт приема-передачи.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Вершино-Тейского поссовета					 Г.Н. Елистратова

Приложение № 1
к Постановлению № -п от 01.06.2023 г.

Перечень передачи муниципального имущества Администрации Вершино-Тейского поссовета Аскизского района Республики Хакасия в оперативное управление Муниципальному казенному предприятию «Кабырчак-1»

	№ п.п.
	Описание, характеристика имущества
	Количество

	1.
	Бак Аккумулятор \/=400мЗ (2шт)
	2

	2.
	Бойлерная S589.3 м2 кад№19:05:080401:110
	1

	3.
	Борова котельной S220.8 м2 кад№ 19:05:140102:250
	1

	4.
	Бункер золоудаления S 66 м2 инв№ 0330/34/Д14 кад№ 19:05:140102:207
	1

	5.
	Вентилятор ВДН 12-5, Ц0049593
	1

	6.
	Вентилятор ВДН 12-5, Ц0050442
	1

	7.
	Подогреватель сетевой воды №1 ПСВ 125-15-7, зав. №5106,
	1

	8.
	Подогреватель сетевой воды №2 ПСВ 125-15-7, зав. №5111,
	1

	9.
	Подогреватель сетевой воды №3 ПСВ 45-15-7, зав.№5247,
	1

	10.
	Труба кирпичная промышленной котельной
	1

	11.
	Вентилятор ВДН 12-5
	1

	12.
	Бойлерная S169,1M2 кад№ 19:05:140102:237
	1

	13.
	Грейфер Ф-54 08 12 082, Ц0049663
	1

	14.
	Диарац.колонка ДСА, Ц0050459
	1

	15.
	Диарац.колонка ДСА, Ц0050460
	1

	16.
	Дымосос ДН-17 без э/дв, Ц0049679
	1

	17.
	Здание топливоподготовки с закр.складом угля с галереей топливоподачи S 18ОЗ,Зм2, кад№ 19-П60П000П-866
	1

	18.
	Конвейер ленточный, Ц0049776
	1

	19.
	Конвейер ленточный, Ц0049777
	1

	20.
	Конвейер ленточный, Ц0049778
	1

	21.
	Котельная с деаэратором, бытовыми помещениями S 2678 м2 кад№ 19:05:140102:238
	1

	22.
	Паровой котел №1 Е-20-1,4 гм (ДКВР 20/13 гм), зав. № 51501, Ц0049799
	1

	23.
	Паровой котел №3 Е-20-1,4 гм (ДКВР 20/13 гм). Зав. № 51500, Ц0049800
	1

	24.
	Паровой котел №6 Е-20-1,4 гм (ДКВР 20/13 гм). Зав. № 51555, Ц0049802
	1

	25.
	Кран мостовой электрический грейферный 5 тн. Зав № 29885, Ц0049715
	1

	26.
	Насосная станция поселка  S37.9M2 кад№ 19:05:080401:101
	1

	27.
	Оборотный цикл золоудаления пром.котельной,ТЭЦ000164
	1

	28.
	Распредустройтво,Ц049522; трубопровод пара от котлов к ПСВ
	1

	29.
	Склад соли S 69,5 м2 кад№ 19:05:140102:216
	1

	30.
	Станок токарный винторезный, Ц0050184
	1

	31.
	Таль электрическая CD 380В 2т Н-12м, ТЭЦ000155
	1

	32.
	Таль электрическая 5 тн. Н-9м,  Ц0050389
	1

	33.
	Трактор ЭО-2626, дв. Лг2 578970, госд N2XA2031
	1

	34.
	Гараж металлический, Ц0049660
	1

	35.
	Разгрузочная эстакада, общая площадь: 540,8 кв.м., кадастровый номер: 19:05:140102:180, адрес (местонахождение): Республика Хакасия, р-н Аскизский, рп Вершина Тѐи, промышленная зона (не подлежит эксплуатации)

1

	36.
	Сооружение «Теплотрасса жилого посёлка», адрес (местонахождение): РХ, Аскизский район, рп. Вершина Теи
	1

	37.
	Сооружение «Теплотрасса (бойлерная – насосная)», адрес (местонахождение): РХ, Аскизский район, рп. Вершина Теи
	1